PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря  2018 год                              с. Александровка                                        №  50
	Об определении видов обязательных работ и объектов
Александровского  сельского  поселения  Спасского
муниципального района, предоставляющих рабочие места
для обеспечения исполнения наказаний осужденным

 к обязательным  работам.

В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации                     от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»,                   на основании Устава Александровского сельского  поселения  Спасского муниципального района, в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, в  соответствии  с  постановлением  Главы  Спасского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 22.06.2016 № 22 «Об определении видов обязательных работ и объектов Александровского сельского поселения Спасского муниципального района, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний осужденным к обязательным и исправительным работам» признать утратившим силу.
2. Определить виды обязательных работ для осужденных на территории Александровского  сельского  поселения  Спасского муниципального района (приложение № 1).
3. Определить объекты Александровского сельского  поселения, предоставляющие рабочие места для обеспечения исполнения наказаний осужденным, которым назначено наказание в виде обязательных работ   (приложение № 2).

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети «Интернет».
	  Глава администрации

Александровского сельского поселения:                                                   А.А.Архипов

                                                                                    Приложение № 1

к постановлению главы

администрации

Александровского сельского  поселения
                                                                                   от 20.12.2018 года  № 50

	ВИДЫ
обязательных работ для осужденных на территории
Александровского  сельского  поселения

Спасского муниципального района

1. Благоустройство, озеленение и очистка территории;

2. Благоустройство и уборка остановок;

3. Подсыпка гравия и песка на дорогах;

4. Земляные работы;

5. Обрезка веток для обеспечения видимости на дорогах;

6. Подсобные работы при строительстве и ремонте дорог;

7. Скашивание травы и вырубка кустарника на обочинах, откосах, полосе отвода, уборка порубочных остатков;

8. Приведение в порядок кладбищ и мест захоронений.

                                                                                   Приложение № 2

к постановлению  главы администрации                                                                 Александровского сельского поселения
                                                                                   от 20.12.2018   №  50

ОБЪЕКТЫ

Александровского сельского  поселения
Спасского муниципального района, предоставляющие рабочие места
для обеспечения исполнения наказаний осужденным, которым назначено наказание в виде обязательных работ на срок от 60 до 480 часов

	№ п/п
	Наименование объектов
	Юридический адрес

	1.
	Александровское сельское поселение
	С. Александровка,  ул. Комсомольская, 59